
船用洗衣机
Marine�Washer�Extractor

53 PRODUCT CATALOG   产品手册 54BAST-MARINE 百斯麦瑞

洗涤剂料盒
Detergent feeding box

控制面板
control Panel

门
Door

热水入口
Hot Water Inlet

冷水入口
Cold Water Inlet

电源入口
Power Supply Inlet

排水口
Drain

RC-14

RC-8

RC-11

RC-14

RC-18

RC-23

RC-30

720x821x(1034 150 mm+ )

720x933x(1034 150 mm+ )

880x910x(1236 150 mm+ )

880x966x(1236 150 mm+ )

880x1056x(1236 150 mm+ )

1098x946x(1433 150 mm+ )

S/S execution

主体为不锈钢
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